LS

COMUNE DI ZANE’

PROVINCIA DI VICENZA

SETTORE ECONOMICO / FINANZIARIO
DETERMINAZIONE

n. 7 del 5 marzo 2015

REGISTRO GENERALE N. i DEL 3 OHAR. 2015

OGGETTO: Rinnovo abbonamenti a quotidiani anno 2015.

L, RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 29 del 27/08/2014 dichiarata
immediatamente esecutiva, con la quale & stato approvato il Bilancio di Previsione 2014-2016 ai
sensi del D.Lgs. n. 118/2011;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno del 24 Dicembre 2014 ( G.U. n.301 del
30/12/2014) con il quale & stato differito al 31 Marzo 2015 il termine per la deliberazione del
bilancio annuale di previsione degli enti locali per l'esercizio 2015;

VISTO:
- il punto 9.5 del principio contabile applicato concernente la programmazione di bilancio “in caso
di esercizio provvisorio la gestione & effettuata sulla base delle autorizzazioni del secondo esercizio
dell’ultimo bilancio di previsione apptovato”;
- il punto 8 del principio contabile applicato concernente la contabilith finanziaria (allegato n. 2
DPCM sperimentazione);

VISTA la delibera di Giunta Comunale n, 01 del 07/01/2015 di approvazione PEG 2015
provvisorio;



EVIDENZIATO dover provvedere al rinnovo degli abbonamenti ai quotidiani in uso
presso 'Ente per 'anno 2015, con relativo pagamento:

- Il Giornale di Vicenza costo anno in spedizione postale € 375,00;
~ I Corriere Della Sera costo anno in spedizione postale € 412,90;
- Il Sole 24 - costo anno in spedizione postale con in omaggio visione on-line € 342,94;

RITENUTO assumere impegno di spesa per i sopraindicati abbonamenti per un importo
complessivo presunto pari ad €.1.130,84;

VISTA la disponibilita dello stanziamento cui va imputata la spesa e ¢id anche ai fini
della copertura e liquidazione ai sensi del D. Lgs n. 267/2000;

VISTO il vigente regolamento di contabilita per quanto compatibile con il nuovo
sistema contabile armonizzato;

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del
bilancio;

Assunto il visto favorevole di regolaritd contabile attestantc la copertura finanziaria del
Responsabile del Servizio Finanziario e il parere di legittimita del Segretario Comunale;

DETERMINA

1) di provvedere al pagamento per il rinnovo anno 2015 dei seguenti abbonamenti:
- Il Giornale di Vicenza;

-1l Corriere Della Sera;

- 11 Sole 24 Ore;

per una spesa complessiva presunta di €.1.130,84;

2. di impegnare la somma di €.1.130,84 .a favore di:
- Societa Athesis spa -Il Giornale di Vicenza per € 375,00
- II Sole 24 ore per € 342,94
- RCS MediaGroup spa - Il Corriere della Sera per € 412,90

al capitolo.7500 “ abbonamenti e libri” per € 888,52
al capitolo 7500 “spese varie uffici” per € 242,32

3) di imputare la spesa complessiva di €. 1.130,84, in relazione alla esigibilita della obbligazione,
come segue:

Esercizio di | Piano dei Conti finanziario 5° liv Importo €
imputazione
2015
7500 U.1.03.01.01.001 888,52
7300 |U.1.03.01.01.001 2232

- diliquidare gli abbonamento sopra indicati a mezzo mandato di pagamento;

4) di dare atto che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli
stanziamenti indicati nel Bilancio di Previsione- PEG e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi
dell'art. 9 del D.L. 78/2009 convertito nella Legge 102/2009




5) di dare atto che la spesa impegnata con il presente atto non rientra nel limite di un dodicesimo
degli stanziamenti previsti;

6) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolaritd amministrativa-contabile di cui
allarticolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolaritd tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza dell’azione amministrativa, il cui
parere favorevole & reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO -
( Dall’Alba dott, Maria )




VISTO: parere favorevole in ordine alla regolarita contabile atiestante la copertura finanziaria ai
sensi art. 151 comma 4 del D.Leg.vo n.267/2000:

Importo € Sggffﬁﬁ 'ﬂ@%?ﬁﬁ\

Capitolo 502 ~ Froo

Impegnon. /65~ 430

Importo €

Risorsa

Accertamento n.

Zane Ti

-

55" DEL SERVIZIO FINANZIARIO

G

5% Dall’Alba dr. Maria

********************************************************************************
********************************************************************************

VE ”““\Q IL RESPONSABILE
=

Il SEGRETARIO COMUNALE, per la legittimita della Determinazione in oggetto, ai sensi della
Delibera G.C. n, 316/1997:

IL SEGRETARIO GENERALE
(Cecchetto dott.ssa Maria Teresa)

Sl

********************************************************************************






ESECUTIVITA’
Divenuta esecutiva ai sensi dell’art, 151, comma 4, del D. Leg.vo 267/00;

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA per dichiarazione del Responsabile del Servizio.

IL SEGRETARIO GENERALE
(Cecchettgldott, Maria Teresa)

e

p——



